
 

  

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

14 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 239/14/21  

30 вересня 2021 р.                                      м. Хотин 

 

Про відмову у затвердженні та  
наданні дозволу на  виготовлення 

проектних документацій  
 

Розглянувши заяви громадян, керуючись  Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Законом України 
«Про оренду землі», Законом України "Про землеустрій", відповідно до статті 
331 Цивільного кодексу України та беручи до уваги рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

     1. Відмовити у наданні  земельної  ділянки гр. Басистюк Інні Володимирівні 
для ведення особистого селянського господарства відповідно до рішення 
Хотинської міської ради  № 735/72/20 від 30 жовтня 2020 року "Про тимчасову 
заборону (мораторій) на прийняття рішень про надання дозволів та погоджень 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення 
особистого селянського господарства". 
     2. Відмовити Лалак Аллі Федотівні у наданні дозволу на виготовлення 
проекту із землеустрою щодо надання земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства в с. Пашківці орієнтовною площею 2,0 га 
у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка згідно рішення міської ради № 
117/9/21 від 28.04.2021 року  віднесена до громадського пасовища. 
     3. Відмовити Федоруці Ігорю Павловичу у наданні  дозволу на виготовлення 
проекту із землеустрою щодо відведенні земельної ділянки для ведення 
садівництва в межах населеного пункту с. Данківці урочище «4 Корчми» 
орієнтовною площею 0,1200 га, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
згідно державного акту ІІ-ЧВ № 000021 на право постійного користування 
належить  Службі автомобільних доріг у Чернівецькій області.   
      4. Відмовити Марку Олександру Валерійовичу у наданні дозволу на 
виготовлення проекту із землеустрою щодо надання земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд в м. Хотин, квартал № 75-А площею 0,0801 га, у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів. 
      5. Відмовити Пелепець Валентині Миколаївні у наданні дозволу на 
виготовлення проекту із землеустрою щодо надання земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд в м. Хотин, квартал № 75-А площею 0,0800 га, у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів. 
      6.  Відмовити Романюк Юлії Володимирівні у наданні дозволу на 
проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0900 га з 
метою її продажу, яка розташована в межах с. Ярівка, кадастровий № 
7325089600:03:004:0007  відповідно статті 331 Цивільного кодексу України. 
      7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

 Секретар міської ради     Сергій ЯКУБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


